UBND XÃ PHÚ THIỆN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG HĐND-UBND         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                    Phú Thiện, ngày 26 tháng 10 năm 2025

CHƯƠNG TRÌNH LÀM VIỆC
THƯỜNG TRỰC HĐND VÀ LÃNH  ĐẠO UBND XÃ

Tuần thứ 43 (Từ ngày 27/10/2025 đến ngày 01/11/2025)

Thứ,
Ngày Buổi Nội dung công tác và địa điểm

Hai
27/10/2025

Sáng

- 07h30, Đ/c Chủ tịch UBND xã và các Đ/c Phó Chủ tịch UBND xã Hội
ý công việc đầu tuần, tại phòng làm việc Đ/c Chủ tịch UBND xã (tập thể
Lãnh đạo Văn phòng dự).
- 08h, Đ/c Chủ tịch, các Đ/c PCT UBND xã làm việc với lãnh đạo phòng
Kinh tế và Trung tâm phục vụ HCC về tiến độ giải quyết hồ sơ đất đai,
tại phòng họp A - Trụ sở HĐND-UBND xã (Giao phòng Kinh tế chuẩn
bị báo cáo và cử chuyên viên phụ trách lĩnh vực cùng dự họp).
- 10h, Đ/c Chủ tịch, các Đ/c PCT UBND xã dự họp Đảng ủy UBND xã
để cho ý kiến về công tác sáp nhập các đơn vị trường học trên địa bàn
xã, tại phòng họp A – trụ sở HĐND-UBND xã (giao Phòng Văn hóa –
Xã hội chuẩn bị tài liệu).
- Đ/c Phó Chủ tịch HĐND xã làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ sở
(cả ngày).

Chiều

- 14h, Đ/c Chủ tịch UBND xã và  Đ/c Nguyễn Thị Thúy Mùi - PCT UBND xã
dự làm việc với Bảo hiểm xã hội cơ sở Ayun Pa, tại phòng họp A trụ sở
HĐND-UBND xã (giao Phòng VHXH chuẩn bị nội dung và mời thành
phần tham dự).
- 16h, Đ/c Nguyễn Thị Thúy Mùi - PCT UBND xã dự giao ban triển khai
nhiệm vụ của Phòng Văn hóa – Xã hội, tại Phòng Văn hóa – Xã hội
(giao Phòng VHXH chuẩn bị nội dung)

Ba
28/10/2025

Sáng

-  08h, Đ/c Chủ tịch UBND xã chủ trì họp Hội đồng xét nâng lương, tại phòng
họp A trụ sở HĐND – UBND xã (giao Phòng VHXH chuẩn bị nội dung và
mời thành phần dự).
- Đ/c Nay Trung - Phó Chủ tịch HĐND xã khảo sát chuyển đổi số ở các
đơn vị trường học trên địa bàn xã (cả ngày).
- 08h, Đ/c Nguyễn Minh Đăng - PCTTT UBND dự Đại hội đại biểu Hội
Nông dân xã Phú Thiện lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 – 2030, tại Hội trường
30 – 3 của xã.
- Đ/c Nguyễn Thị Thúy Mùi - PCT UBND xã làm việc tại cơ quan và đi
kiểm tra cơ sở.

Chiều

- 14h, Đ/c Chủ tịch UBND dự họp Thường trực Đảng ủy, tại phòng họp
Ban Thường vụ Đảng ủy.
- Các Đ/c Phó chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ
sở.

Tư
29/10/2025

Sáng

- 08h, Đ/c Chủ tịch UBND xã, Đ/c PCT HĐND xã và các Đ/c PCT
UBND xã dự Hội nghị (trực tuyến) học tập huấn, ứng dụng Sổ tay đảng
viên điện tử, tại phòng họp Ban Chấp hành Đảng bộ xã.

Ghi chú:   * Các cơ quan, đơn vị tham mưu chuẩn bị nội dung họp phải gửi tại liệu cho lãnh
đạo UBND xã trước một ngày theo lịch họp.

   * Lịch Công tác này thay cho Giấy mời. Các cơ quan, đơn vị chủ động bố trí dự
họp.
   * Lịch Công tác này đăng trên trang thông tin điện tử của xã hoặc hộp thư công vụ,

không gửi bằng văn bản, đề nghị các cơ quan, đơn vị truy cập theo  dõi thực hiện.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng uỷ xã;
- Thường trực HĐND xã;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Văn phòng Đảng uỷ xã;
- Chánh, Phó Chánh Văn phòng, các CV;
- Trung tâm VHTTT xã (theo dõi đưa tin);
- Lưu: VT, Kế toán.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
       PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                   Nguyễn Thị Đam

Chiều

-14h, Đ/c Chủ tịch UBND và Đ/c Nguyễn Thị Thúy Mùi – PCT
UBND xã dự họp bàn giao tài sản cho xã mới, tại phòng họp A – trụ
sở HĐND-UBND xã ( giao Phòng Kinh tế chuẩn bị nội dung).
- Đ/c Nay Trung – PCT HĐND xã làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra
cơ sở.
- Đ/c Nguyễn Minh Đăng – PCT Thường trực UBND  xã làm việc tại cơ
quan và đi kiểm tra cơ sở.

Năm
30/10/2025

Sáng

- 08h, Đ/c Chủ tịch UBND xã  và các Đ/c PCT UBND xã họp giao ban
với các đơn vị trường học trên địa bàn xã (mời lãnh đạo Phòng Kinh tế
và Lãnh đạo Phòng VHXH tham dự)
- Đ/c Nay Trung - Phó Chủ tịch HĐND xã khảo sát chuyển đổi số ở các
đơn vị trường học trên địa bàn xã.

Chiều

14h, Đ/c Chủ tịch UBND, Đ/c Phó Chủ tịch HĐND và các Đ/c PCT
UBND xã dự Hội nghị Ban Thường vụ Đảng ủy, tại phòng họp Ban
Thường vụ Đảng ủy.

Sáu
31/10/2025

Sáng
Chiều

- 07h, Đ/c Nguyễn Anh Tuấn - Chủ tịch UBND xã tiếp công dân, tại Trụ
sở Tiếp công dân xã (cả ngày).
- Đ/c Phó Chủ tịch HĐND xã đi khảo sát về ATVSTT ở các trường có
bán trú và nội trú trên địa bàn xã (cả ngày).
- Các Đ/c Phó chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ
sở (cả ngày).

Bảy
01/11/2025 Sáng

08h, Đ/c Chủ tịch UBND xã, Đ/c Phó Chủ tịch HĐND xã và các Đ/c
PCT UBND xã dự kỳ họp thứ IV (chuyên đề) HĐND xã khóa V, nhiệm
kỳ 2021-2026, tại Hội trường 30-3 của xã.